B oOn
Druckshcec

AR T edd s

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,
wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Broschiire mit Drahtheftung, Endformat DIN A7, 136-seitig

Menge: 1 x Probeexemplar (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung
Preis (netto)

19.00% MwSt.

Gesamtpreis

Bezahlung durch Vorauskasse, Echtzeitiiberweisung und PayPal méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Datum: 07.12.2025

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.
Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen mdéchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag.

Bei Fragen stehen lhnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

www.Druckshop-24.de Tel.: +49 (0)5031 - 977 88 97
Dannenberg Werbeservice Mail: druckshop-24@dan-werbe.de
Inh.: Ingrid Dannenberg WhatsApp: 0173 813 5522

Biiro: Am Lehmstich 16
DE-31515 Wunstorf USt-ID: DE327957440

Bankverbindungen:

Postbank Hannover

IBAN: DE76 2501 0030 0004 7203 01
BIC: PBNKDEFF



